
Agentura vojenského zdravotnictví
Centrum vojenské kynologie

Chotyně,p.HrádeknadNisou,PSČ46334,datováschránkahjyaavk

Rámcová dohoda
Sp. zn. SpMO 46694/2021-684830

i.

Smluvnístrany

Česká republika-Ministerstvoobrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČO: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

náčelník Vojenského zařízení 6848 Chotyně

podplukovník Ing. Andrej VÍTEK,

Bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:

nad

Nisou

(dále jen „objednatel")

Pavel Vetešník

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

041 75 468

CZ8210032578

Pavel Vetešník

Pavel Vetešník

(dále jen „zhotovitel")
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů uzavírají tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen „RD")

II.



r

Účel dohody

2.1 Účelem dohody je pro potřeby vojenského zařízení 6848 Chotyně (dále jen „VZ 6848 
Chotyně") zajistit pro rok 2021 - 2022 zhotovitele k zabezpečení oprav a technických údržeb (dále 
jen „služby'1) vojenských služebních motorových vozidel (dále jen „vojenských vozidel") podle 
bodu III. této dohody:

- Ford Connect 220L, VPZ: 022 - 83 - 85, VIN: WF0UXXTTPU5U39383
- Ford Connect 220L, VPZ: 275 -00-37, VIN: WF0UXXTTPU8K37166
- Ford Connect 220L, VPZ: 026 - 79 - 77, VIN: WF0UXXTTPUBU54853

III.

Předmět dohody
3.1 Předmětem plnění této dohody je:

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad, na základě výzvy k plnění, formou 
předem zaslaných objednávek, komplexně provádět služby řádně a včas na uvedených vojenských 
vozidlech objednatele v kvalitě odpovídající platným předpisům,

b) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

3.2 Spotřební koš s cenovou kalkulací je uveden v příloze č. 1 této RD.

IV.

Cena a platební podmínky

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně a to do výše: celkem 495 867,76 Kč bez DPH a celkem 600 000 Kč 
včetně DPH 21 %, slovy dvě stě tisíc korun českých za provedené služby u jednoho vojenského 
vozidla podle cenové nabídky zhotovitele uvedené v příloze č. 1 (Cenová nabídka vybraných 
náhradních dílů + práce Ford Connect 220L) této dohody. Jedná se o maximální objem 
finančních prostředků, který nebude nárokován ze strany zhotovitele v případě nedodržení 
předpokládaného plnění. Naplnění předpokládaného objemu finančních prostředků znamená 
ukončení RD.

4.2 Ceny za poskytované služby se sjednávají jako ceny po dobu smluvního vztahu neměnné a 
nejvýše přípustné v příloze č. 1. V těchto cenách jsou již zahrnuty náklady spojené s plněním této 
dohody. Nárůst ceny je legitimní důvod pro ukončení smluvního vztahu dohodou podle zákona č. 
89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 V případě náhradních dílů (dále jen ,,ND“) a služeb, které nejsou součástí spotřebního koše 
(příloha č. 1 této dohody) a budou v rámci RD objednány, musí poskytovatel účtovat cenu v čase a 
místě obvyklou, která se určuje z doporučených prodejních cen výrobce uvedených v katalogu cen 
součástek a prací uvedených vojenských vozidel. Poskytovatel umožní objednateli dle jeho potřeby 
náhled do katalogu doporučených prodejních cen výrobce pro ověření správnosti cenové nabídky. 
Náhradní díly, které nabízí poskytovatel běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou doporučené 
prodejní ceny nebo ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o slevu, je poskytovatel povinen 
objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Náhradní díly požadujeme vždy nové, originální.

4.4 Defektace závad na vozidlech je prováděna na náklady zhotovitele.



v.
v

Cas a místo plnění

5.1 Zhotovitel zahájí plnění v pracovní den 17. ledna 2022 a ukončí dne 16. ledna 2023
nebo dosažením stanovené maximální hodnoty plnění uvedené v čl. IV.

5.2 Jednotlivá plnění budou prováděna na základě dílčích objednávek (výzev k plnění)
po předchozím telefonickém dohovoru o termínu přistavení vojenských vozidel k provedení služby.

5.3 Objednatel je povinen dodat vojenské vozidlo do místa plnění ve vzájemně dohodnutý termín.
Dopravu zajistí výhradě objednatel.

5.4 Místem plnění je provozovna zhotovitele na adrese: Rynoltická 395. 463 34 Hrádek nad Nisou

VI.

Dodací podmínky, předání a převzetí díla

6.1 Na základě stanoveného termínu k provedení služby je objednatel povinen přistavit vojenské
vozidlo do místa plnění zástupcem objednatele (řidičem vozidla), včetně požadovaných dokumentů
a písemné objednávky se specifikací požadavku objednatele. Termín a hodinu odevzdání
vojenského vozidla je objednatel povinen projednat s kontaktním zaměstnancem zhotovitele,
kterým je Pavel Vetešník, a to nejpozději
1 den předem.

6.2 Plnění stanovené služby provádět v určené provozovně zhotovitele. Objednatel vystaví
předběžnou objednávku, zhotovitel provede defektaci a specifikaci závad a emailem zašle nacenční
předběžné objednávky. Objednatel vystaví výzvu k plnění a zašle ji zhotoviteli, který provede
opravné práce na vojenském vozidle. O předání a převzetí voj. vozidla sepsat stručný zápis o jeho
stavu (poškození vozidla, výbava vozidla apod.) s podpisem zástupců obou smluvních stran.

6.3 Po provedené službě zástupce objednatele ihned vyrozumí kontaktního zaměstnance zhotovitele
k převzetí vojenského vozidla. Objednatel je povinen realizovat převzetí nejpozději do 3 pracovních
dnů od vyrozumění. Povinnost objednatele převzít dílo se vztahuje jen na řádně dokončené dílo,
tj. dokončeno včas a bez závad. O předání a převzetí voj. vozidla bude sepsán stručný zápis o jeho
stavu s podpisem obou smluvních stran. Objednatel nepřevezme vojenské vozidlo, které
při přejímce vykazuje vadu opravy. Tato skutečnost se zaznamená do uvedeného zápisu
se způsobem odstranění vady.

6.4 Díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny
novými, je zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním dílčího plnění
objednateli. Zástupce oprávněný objednavatelem jednat ve věcech technických rozhodne, které
z těchto dílů od zhotovitele převezme spolu s dílčím plněním. Ostatní díly prohlásí zástupce
oprávněný objednavatelem jednat ve věcech technických za odpad. Původcem tohoto odpadu
je zhotovitel, který zajistí jeho zneškodnění v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

6.5 Nepředloží-li zhotovitel před vlastním předáním dílčího plnění díly, které byly zhotovitelem při
provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-li zhotovitel
objednateli při předání dílčího plnění díly, o nichž zástupce objednavatele oprávněný jednat
ve věcech technických rozhodl ve smyslu čl. 6. 5. této RD, že budou objednavateli vráceny,
má se za to, že dílčí plnění bylo předáno s vadami, a tedy není dokončené.

6.6 Zhotovitel umožní objednateli na požádání provést kontrolu dodržování technologického
postupu prováděné opravy podle požadavku objednatele. O provedené kontrole se sepíše zápis
s podpisy zástupců obou smluvních stran.



6.7 Náklady na dopravu od objednatele do provozovny zhotovitele a zpět hradí objednatel.

6.8 Původce odpadu, který při provádění opravy voj. vozidel vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel
zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

6.9 U nových vozidel v záruční době požadujeme provedení záznamu v servisní knížce (popř.
v provozní dokumentaci).

h záležitostí se zhotovitelem je za objednatele pověřen

VII.

Platební a fakturační podmínky

7.1 Objednatel neposkytuje zálohové platby ani úhradu za práci vykonané zhotovitelem v rámci
provedené defektace závad (celková prohlídka voj. vozidla a stanovení rozsahu oprav, které jsou
nutné k jeho bezproblémovému provozu) na voj. vozidle.

7.2 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu o odevzdání
a převzetí voj. vozidla objednatelem, do 10 pracovních dnů odešle objednateli v jednom vyhotovení
daňový doklad (dále jen „faktura").

7.3 Úhrada faktury za provedenou službu se provede objednatelem bezhotovostním převodem

s lhůtou splatnosti 30 dnů od doručení objednateli, jejíž součástí bude soupis provedených prací
s uvedením celkové částky, včetn

7.4 Fakturu zhotovitel zašle na adresu pro zasílání běžné korespondence:

Vojenské zařízení 6848 Chotyně, 463 34 Hrádek nad Nisou

s touto fakturační adresou:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupené náčelníkem

VZ 6848 Chotyně

7.5 Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty a cena uvedená při fakturaci včetně DPH na dvě desetinná místa musí souhlasit s cenou
včetně DPH uvedenou na dvě desetinná místa v podané nabídce.

7.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn do 5 dnů ode dne
doručení tuto vrátit zhotoviteli se sdělením důvodu jejího vrácení a požádat o opravu nebo vydání
nové faktury. U takto opravené nebo nové faktury plyne nová lhůta splatnosti. Zhotovitel je povinen
novou fakturu doručit objednateli do 5 dnů ode dne doručení vrácené faktury zhotoviteli.



7.8 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

VIII.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Vlastníkem vojenských vozidel určených k plnění předmětu dohody je objednatel.

8.2 Po převzetí voj. vozidla a zahájení plnění služby je zhotovitel po celou dobu odpovědný za jeho
stav a za škody na něm vzniklé.

8.3 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění RD uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě za případné škody způsobené v rámci provádění prací dle této RD. Pojistné
plnění uzavřeno v minimální výši 1 000 000 Kč. Pojištění odpovědnosti za škodu poskytovatel
kdykoliv po dobu trvání RD předloží k nahlédnutí. Neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě v průběhu platnosti RD je důvodem k ukončení smluvního vztahu z důvodu
jeho podstatného porušení.

8.4 Vzniklou škodu na vojenském vozidle zaviněním zhotovitele uhradí zhotovitel objednateli
v plné výši na základě vyhotovené specifikace škody. Dokumentaci stavu poškození vojenského
vozidla provede na místě zástupce objednatele (řidič vozidla) se zástupcem zhotovitele (civilní
obsluha) sepsáním zápisu o vzniku škody s provedením fotodokumentace. O vzniku škody ihned
informovat zhotovitele

IX.

Záruka za jakost, vady oprav a reklamace

9.1 Zhotovitel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve stanovené kvalitě podle této dohody, bez vad
a za použití technologických postupů odpovídajících kvalitativním předpisům.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel objednateli poskytuje záruku v délce 6- ti měsíců
na poskytnutou službu (na provedené práce) a záruku 24 měsíců na montované nové a nerepasované
náhradní díly dodané zhotovitelem. Záruka běží od okamžiku řádného předání a převzetí vozidla
objednatelem v provozovně zhotovitele.

9.3 Reklamací se rozumí doručení písemného oznámení objednatele zhotoviteli na zjištěné vady.

9.4 Reklamaci uplatňuje objednatel prokazatelným způsobem u zhotovitele bez zbytečného odkladu
po zjištění vady a do pěti dnů od převzetí vojenského vozidla zašle zhotoviteli písemné oznámení
nebo e-mailem, pokud nedojde k ústní dohodě a kladnému vyřízení reklamace.

9.5 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit písemně nebo e-mailem do tří dnů ode dne jejího
obdržení. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu.



9.6 Při porušení podmínek dodávky služby ze strany zhotovitele uhradí zhotovitel všechny vzniklé 
náklady se zabezpečením náhradní služby.

9.7 Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vad na své náklady nejpozději do 5 pracovních dnů 
po uznání reklamace a odstranění vad provést zhotovitelem nejpozději ďo 10 pracovních dnů 
od uznání reklamace.

9.8 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními 
stranami.

X.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě v prodlení s povinností předat dokončené dílo 
v termínu uvedeném v dohodě smluvní pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky sjednané ceny 
díla (jednotlivého dílčího plnění) za každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady plnění smluvní pokutu ve výši 1 500 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3 Podle § 3 Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., zhotovitel zaplatí objednateli částku 1 200 Kč jako 
minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

10.4 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0.01 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

10.6 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.7 V případě, že zhotovitel odstoupí od již uzavřené dohody, je povinen objednateli uhradit 25 % 
z celkové částky sjednané v dohodě. Úhradu je povinen provést nejpozději do 30 dnů od odstoupení 
od dohody.

XI.

Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že vzájemný smluvní vztah není zatížen žádnými právy třetích osob.

11.4 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

11.5 V případě zániku firmy je zhotovitel povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost, 
příp. sdělit svého právního nástupce.



11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytnout jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám. 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu ustanovení § 1730 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, důvěrné.

11.7 Smluvní strany se dohodly, že bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů.

11.8 Zhotovitel prohlašuje, že přistoupí na každou změnu této dohody, předloženou objednatelem 
v návaznosti na reorganizační a redislokační opatření v rámci AČR.

11.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě 
doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e - mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě 
druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.10 Tuto RD lze měnit pouze písemným, vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k RD podepsaným statutárním orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu RD nepovažují. V případě 
změny zástupce objednavatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických nebude 
vyhotoven dodatek k RD. Smluvní strana, které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu 
oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení příslušné smluvní 
straně.

XII.

Zánik závazků

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas,

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy,

c) jednostranným odstoupení od dohody pro její podstatné porušení z důvodů uvedených v zákoně,

d) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

e) výpovědí bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 2 měsíce od 1. dne následujícího měsíce 
po doručení písemné výpovědi.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany zhotovitele ve smyslu 
ustanovení § 2002 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
se rozumí:

a) překročení smluvní ceny zhotovitelem,

b) pozdní úhrada daňového dokladu (faktury) objednatelem o více než 80 dnů bez předchozího 
ujednání smluvních stran,

c) opakované porušení podmínek dohody ze strany zhotovitele.



XIII.

Závěrečná ustanovení

13-1 Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží
jeden výtisk, druhý výtisk obdrží objednatel.

13.2 Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují
pod ní své podpisy.

13.4 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

13.5 Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1 (Cenová nabídka vybraných náhradních dílů
+ práce Ford Connect 220L)

V Hrádku nad Nisou dne Q 7 .ft. 2021 V Chotyni dne ? ■ f? ■ ^ ^ /

náčelník
pod

VOJE

podpis a otisk úředního razítka zhotovitele podpis a otiskj razítka objednatele



Příloha č. 1 - Cenová nabídka vybraných náhradních dílů + práce Ford Connect 220L

Název Firmy: Pavel Vetešník

Adresa:
IČO: 417 75 468

Telefon:

e-mail:

P.č. AUT. FORD Connect 220L
( WF0UXXTTPU8K37166, WF0UXXTTPU5U39383,

WF0UXXTTPUBU54853)

Měrná jednotka Předpokládaný
počet MJ

Cena
za
MJ
bez
DPH

DPH v %
Cena za MJ

s DPH

Hodinová sazba za mechanické práce hod. 1 600 21,00 726,00

Hodinová sazba za elektrikářské práce hod. 1 700 21,00 847,00
Hodinová sazba za klempířské práce hod. 1 700 21,00 847,00

Hodinová sazba za lakýrnické práce hod. 1 700 21,00 847,00

Geometrie vozidla - kontrola a seřízení úkon-ks 1 1000 21,00 1 210,00

Hodinová sazba - kontrola vozidla před STK a ME hod. 1 600 21,00 726,00

Diagnostika (přečtení paměti závad vlastní diagnostiky všech systémů,
nulování ukazatele servisních intervalů) úkon-ks

1
300 21,00 363,00

Vzdálenost ze sídla objednatele do místa provozovny zhotovitele km 3

5 566,00 Kč



Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů + práce AUT. FORD Connect 220L 
__________ ( WF0UXXTTPU8K37166, WF0UXXTTPU5U39383, WF0UXXTTPUBU54853)\--------- — -------- ---- ' ' ------ - — 3 * " *

Název náhradního dílu

Cena za nový a 
nerepasovaný 
materiál 1 ks 

(sadu) bez DPH

■■■

Cena práce 
bez DPH DPH v % Cena s 

DPH/Ks Počet ks Celková cena s 
DPH

1. Rozvodová sada pro výměnu rozvodového řemene a napínacích 
kladek, včetně práce a materiálu 1 693,00 2 100,00 21,00 4 589,53 1 4 589,53

2. Vodní čerpadlo, včetně práce a materiálu 1 325,00 1 400,00 21,00 3 297,25 1 3 297,25
3. Spojková sada včetně setrvačníku, včetně práce a materiálu 7 894,00 3 500,00 21,00 13 786,74 1 13 786,74
4. Alternátor, včetně práce a materiálu 6 815,00 700,00 21,00 9 093,15 1 9 093,15
5. Startér, včetně práce a materiálu 5 148,00 350,00 21,00 6 652,58 1 6 652,58
6. Kompresor klimatizace, včetně práce a materiálu 1 500,00 500,00 21,00 2 420,00 1 2 420,00

7. Sada předních stěračů aero (levá i pravá stírací lišta), včetně práce a 
materiálu 650,00 200,00 21,00 1 028,50 1 1 028,50

8. Výměna předních brzdových kotoučů a destiček, včetně práce a 
materiálu 6 500,00 700,00 21,00 8 712,00 1 8 712,00

9. Výměna zadních brzdových kotoučů a destiček, včetně práce a
materiálu 5 718,00 700,00 21,00 7 765,78 1 7 765,78

10. Výměna zadního dílu výfuku, včetně materiálu a práce 2 950,00 600,00 21,00 4 295,50 1 4 295,50
11. Výměna žhavící svíčky, včetně materiálu a práce 357,00 350,00 21,00 855,47 1 855,47
12. Výměna zadní svítilny, včetně materiálu a práce 940,00 300,00 21,00 1 500,40 1 1 500,40
12. Výměna přední svítilny, včetně materiálu a práce 3 224,00 700,00 21,00 4 748,04 1 4 748,04
13. Výměna předních a zadních tlumičů (2+2 ks), včetně materiálu a práce 9 793,00 2 300,00 21,00 14 632,53 1 14 632,53

Celkem za hodinové sazby včetně diagnostiky - viz prvn tabulka 5 566,00 Kč
Nabídková cena včetně DPH celkem 88 943,47 Kč


